

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

EELM Holding ApS

Hjortevænget 20

8270 Højbjerg

CVR-nr. 32295428

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Erik Emil Ernst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EELM Holding ApS
Hjortevænget 20
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32295428

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Erik Emil Ernst

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i aktier, obligationer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat før skat på -1.103 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(25.000)	(20.000)
Driftsresultat		(25.000)	(20.000)
Andre finansielle indtægter		(1.067.282)	3.282.143
Andre finansielle omkostninger		(10.678)	(17.040)
Resultat før skat		(1.102.960)	3.245.103
Skat af årets resultat	2	(4.654)	(716.978)
Årets resultat		(1.107.614)	2.528.125
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
Overført resultat		(3.607.614)	528.125
		(1.107.614)	2.528.125

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		<u>262.152</u>	<u>32.588</u>
Tilgodehavender		<u>262.152</u>	<u>32.588</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>27.655.011</u>	<u>31.405.195</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>27.655.011</u>	<u>31.405.195</u>
Likvide beholdninger		<u>118.005</u>	<u>127.308</u>
Omsætningsaktiver		<u>28.035.168</u>	<u>31.565.091</u>
Aktiver		<u>28.035.168</u>	<u>31.565.091</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.387.379	28.994.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>28.012.379</u>	<u>31.119.993</u>
Skyldig selskabsskat		0	427.391
Anden gæld		<u>22.789</u>	<u>17.707</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.789</u>	<u>445.098</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.789</u>	<u>445.098</u>
Passiver		<u>28.035.168</u>	<u>31.565.091</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	28.994.993	0	29.119.993
Årets resultat	0	(3.607.614)	2.500.000	(1.107.614)
Egenkapital ultimo	125.000	25.387.379	2.500.000	28.012.379

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	716.978
Regulering vedrørende tidligere år	<u>4.654</u>	<u>0</u>
	<u>4.654</u>	<u>716.978</u>
